MENSAGEM Nº  284

Senhores Membros do Congresso Nacional,

Solicito a Vossas Excelências a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 4, de

2020 - CN, que “Altera a Lei nº 13.898, de 11 de novembro de 2019, que dispõe sobre as

diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária de 2020”, enviado ao Congresso
Nacional com a Mensagem nº 75, de 2020.

Brasília,  21  de  maio  de 2020.

ESTE DOCUMENTO NÃO ACOMPANHA O PROCESSO

00001.001073/2020-61

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 00001.001073/2020-61                 SEI nº 0000000

Palácio do Planalto- 4º andar - Sala:402 - Telefone: 61-3411-1447
CEP 70150-900 Brasília/DF- http://www.planalto.gov.br

OFÍCIO Nº  266/2020/CC/PR

Brasília,  21  de  maio  de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Sérgio Petecão

Primeiro Secretário
Senado Federal – Edifício Principal
70165-900 Brasília/DF

Assunto: Retirada de tramitação de projeto de lei.

Senhor Primeiro Secretário,

Encaminho a essa Secretaria Mensagem na qual o Senhor Presidente da

República solicita a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 4, de 2020 - CN, que “Altera a
Lei nº 13.898, de 11 de novembro de 2019, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e

a execução da Lei Orçamentária de 2020”, enviado ao Congresso Nacional com a Mensagem nº
75, de 2020.

Atenciosamente,

JORGE ANTONIO DE OLIVEIRA FRANCISCO
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral

da Presidência da República

ESTE DOCUMENTO NÃO ACOMPANHA O PROCESSO

	MENSAGEM Nº  284
	OFÍCIO Nº  266/2020/CC/PR
	Senador Sérgio Petecão
	JORGE ANTONIO DE OLIVEIRA FRANCISCO